Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза

Грецкого Владимира Ивановича

П Р И К А З

от 27.10.2023                                                                                             № 142

х. Марьинский

Об итогах  школьного этапа  всероссийской олимпиады

школьников МБОУ «СОШ № 8» в 2023-2024 учебном году.

В соответствии с приказом УО администрации м\о Тбилисский район

№ 465 от 23 августа 2023 г. «О проведении школьного, муниципального и

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников, региональных

олимпиад в 2023-2024 учебном году», в период с 15 сентября 2023 г. по 24

октября 2023 г. проведен школьный этап всероссийской олимпиады

школьников, в котором приняли участие обучающиеся СОШ 8: 4-11 классы.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного за

методическую работу МБОУ «СОШ № 8» Н.В.Кузьминскую.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ «СОШ № 8»                                                   В.В. Трайц

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ «СОШ № 8»

От 27.10.2023 г. № 142

Список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ «СОШ № 8»  в 2023-2024 учебном году
Ф.И.  ПОБЕДИТЕЛЯ класс Ф.И.  ПРИЗЕРА класс Ф.И.О. педагога

Литература
Пенчук Ираида

9 Гриценко Артем

Ольховский Дмитрий

Белобородов Андрей

Федоренко Елена

Румянцева Милена

Адаменко Дарья

Куминова Ольга

6

6

6

8

9

11

11

Ольховская А.С.

Гаврилова О.А.

Технология

      Белобородов Иван

Кузьминская Анастасия

Михаль Никита

Ольховский Дмитрий

Терницкий Максим

Ломакина Дарья

Свидан Светлана

Меренек Анастасия

Токшыманов Артем

Стрелец Сергей

Геер Роман

Ломакина Варвара

Москальцова Авелина

Савенко Никита

Ткаченко Илья

Шабурова София

Белобородов Андрей

Глиняный Юрий

Гриценко Артем

Орлов Александр

Черняев Александр

     Кабанов Александр

Кабанова Ксения

Ясагашвили Анастасия

Федоренко Диана

Чеглакова Диана

Эксузян Диана

Николаенко Алексей

Ковалевский Борис

Лысакова Олеся

Федоренко Елена

Зубырина Татьяна

Образ Савелий

     Шевелева Екатерина

Пенчук Ираида

Седов Кирилл

Мартын Игорь

Панченко Артем

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

9

Шаповал Ю.В.

Русский язык
Андреева Виктория

Румянцева Дарья

Сальников Илья

Белобородов Иван

Михаль Никита

Кузьминская Анастасия

4

4

4

5

5

5

Варданян Арина

Седова Маргарита

Токшыманова Аурика

Ломакина Варвара

Карипанов Богдан

Савенко Никита

4

4

4

5

5

5

Безрук  О.В.

Гаврилова О.А.

Белобородов Андрей

Гриценко Артем

Ольховский Дмитрий

6

6

6

Шабурова София

Галынская Каролина

Сохненко Татьяна

Федоренко Елена

Пенчук Ираида

Шаповалова Валерия

Адаменко Дарья

Куминова Ольга

5

6

6

8

9

10

11

11

Ольховская А.С.

Физическая культура
  Белобородов Иван

Михаль Никита

Гриценко Артем

Ольховский Дмитрий

Терницкий Максим

Николаенко Алексей

Федоренко Елена

Образ Савелий

Румянцева Милена

Пенчук Ираида

Куприянов Владислав

Кабанов Дмитрий

Адаменко Дарья

Куминова Ольга

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

Панченко С.А.

Беблов М.М.

География
Белобородов Иван

Михаль Никита

Ткаченко Илья

 Геер Роман

Кузьминская Анастасия

Москальцова Авелина

Шабурова София

Румянцева Милена

5

5

5

5

9

   Якимова А.В.

Обществознание
  Кабанов Александр

Федоренко Елена

Пенчук Ираида

Гусаренко Диана

7

8

9

10

Образ А.В.

История
  Терницкий Максим

Адаменко Дарья

7

11

Образ А.В.

ОБЖ
  Кабанов Александр

Ковалевский Борис

Образ Савелий

Козюлин Даниил

Пенчук Ираида

Румянцева Милена

Кабанов Дмитрий

Танцюра Роман

Куминова Ольга

Адаменко Дарья

Сохненко Юнона

7

8

9

10

11

Трайц В.В.

Физика

Румянцева Милена

Кабанов Дмитрий

9

10
Мартын У.В..

Биология

  Николаенко Алексей 7 Образ А.С.

Шаповалов Андрей 7

Математика